


AREE PRODUTTIVE
Aree per impianti industriali (2A): rif. all art. 20

SIGLA TOTALE

2A1 54.472 54.472 0,40

2A2 45.687 45.687 0,50

2A3 121.342 13.273 134.615 0,50

2A4 101.991 11.402 113.393 0,40 41.003

2A5 87.871 87.871 0,50 7.449

2A6 330.425 19.667 350.092 0,50 19.559

2A7 20.575 20.575 0,40

2A8 31.194 31.194 0,50

2A9 8.666 8.666 0,40

2A10 62.804 62.804 0,50

2A11 4.877 4.877 0,50

2A12 93.831 3.130 96.961 0,40 38.569

2A13 56.169 56.169 0,50

2A14 15.361 15.361 0,50 8.906

2A15 24.314 2.837 27.151 0,50

2A16 17.857 3.683 21.540 0,50

2A18 65.352 65.352 0,40

2A19 6.678 6.678 0,40

2A20 9.528 2.484 12.012 0,33

2A21 10.557 10.557 0,40

2A22 27.932 27.932 0,40

2A23* / / /

2A24 21.819 21.819 0,40 2.187

2A25 36.333 36.333 0,40

2A26 25.737 25.737 0,40

2A27 19.536 19.536 0,40

TOTALE 1.300.908 56.476 1.357.384 41.003 76.670

Superfici in atto 
riconfermate 
(territoriali)

Superfici di 
nuovo 

inserimento

Rc 
mq/mq

Di cui SUE 
nuovi

Di cui SUE 
riconfermati



AREE PRODUTTIVE

Aree per impianti industriali (2A): rif. all art. 20

SIGLA TOTALE

2A1 54.472 54.472 0,40

2A2 45.687 45.687 0,50

2A3 134.615 6.070 140.685 0,50

2A4 113.393 113.393 0,40 41.003

2A5 87.871 87.871 0,50 7.449

2A6 350.092 350.092 0,50 19.559

2A7 20.575 20.575 0,40

2A8 31.194 31.194 0,50

2A9 8.666 8.666 0,40

2A10 62.804 62.804 0,50

2A11 4.877 4.877 0,50

2A12 96.961 96.961 0,40 38.569

2A13 56.169 56.169 0,50

2A14 15.361 15.361 0,50 8.906

2A15 27.151 27.151 0,50

2A16 21.540 21.540 0,50

2A18 65.352 65.352 0,40

2A19 6.678 6.678 0,40

2A20 12.012 12.012 0,33

2A21 10.557 10.557 0,40

2A22 27.932 27.932 0,40

2A23* / / /

2A24 21.819 21.819 0,40 2.187

2A25 36.333 36.333 0,40

2A26 25.737 25.737 0,40

2A27 19.536 19.536 0,40

TOTALE 1.357.384 6.070 1.363.454 41.003 76.670

Superfici in atto 
riconfermate 
(territoriali)

Superfici di 
nuovo 

inserimento

Rc 
mq/mq

Di cui SUE 
nuovi

Di cui SUE 
riconfermati



SIGLA MQ tot di nuovo inserimento ubicazione

4E1 5.820 Ballatore
4e2a 1.590 Soico
4e2b 1.633 Soico
4e3a 2.922 Basf Poliuretani Italia

4Ee3b 1.507 Basf Poliuretani Italia
4E4a 10.403 RFT
4E4b 11.402 RFT
4e5a 6.603 UTIL
4e6a 11.641 Villanova SpA
4e6b 1.576 Villanova SpA
4e6c 1.855 Villanova SpA

4Ee6d 14.701 Villanova SpA
4Ee6e 5.620 Villanova SpA
4e7b 2.348 Neirotti impianti

4E10a 7.124 Dierre
4e10b 1.669 Dierre
4e10c 5.479 Dierre
4E10d 5.286 Dierre
4E12a 830 Valminier
4E12b 2.081 Valminier
4E12c 497 Valminier
4E12d 4.693 Valminier
4e13a 2.068 Dierre Piramide
4e13b 964
4E13c 1.474
4E13d 1.112
4e13e 2.655
4e15a 625 Carrozzeria Splendor
4e15b 705 Carrozzeria Splendor
4E16a 486 Dierre  Atra
4E16b 879 Dierre  Atra
4e18 4.509 Dierre  Space
4e20 977 UNI Calcestruzzi
4E22 5.318 Ballatore
4e24a 524 Piovan
4e24b 529 Cima
4e25 9.786 I Laghetti

4E27a 2.105 Pogliano
4E27b 2.124 Pogliano
4e28 1.436 Frazione Stazione
4E29 3.846 CRI

TOTALE 82.553 66.849
TOTALE 149.402

Aree per attrezzature e servizi di interesse locale in insediamenti produttivi (industriali 2A e 
artigianali 2B): rif. all art. 27



SIGLA MQ tot di nuovo inserimento ubicazione

4E1 5.820 Ballatore

4e2a 1.590 Soico

4e2b 1.633 Soico

4e3a 2.922 Basf Poliuretani Italia

4Ee3b 1.507 Basf Poliuretani Italia

4E4a 10.403 RFT

4E4b 11.402 RFT

4e5a 6.603 UTIL

4e6a 11.641 Villanova SpA

4e6b 1.576 Villanova SpA

4e6c 1.855 Villanova SpA

4Ee6d 14.701 Villanova SpA

4Ee6e 5.620 Villanova SpA

4e7b 2.348 Neirotti impianti

4E10a 7.124 Dierre

4e10b 1.669 Dierre

4e10c 5.479 Dierre

4E10d 5.286 Dierre

4E12a 830 Valminier

4E12b 2.081 Valminier

4E12c 497 Valminier

4E12d 4.693 Valminier

4e13a 2.068 Dierre Piramide

4e13b 964

4E13c 1.474

4E13d 1.112

4e13e 2.655

4e15a 625 Carrozzeria Splendor

4e15b 705 Carrozzeria Splendor

4E16a 486 Dierre  Atra

4E16b 879 Dierre  Atra

4e18 4.509 Dierre  Space

4e20 977 UNI Calcestruzzi

4E22 5.318 Ballatore

4e24a 524 Piovan

4e24b 529 Cima

4e25 9.786 I Laghetti

4E27a 2.105 Pogliano

4E27b 2.124 Pogliano

4e28 1.436 Frazione Stazione

4E29 3.846 CRI

4E30 1.588 BMPEUROPE SRL

TOTALE 149.402 1.588

TOTALE 150.990

Aree per attrezzature e servizi di interesse locale in insediamenti produttivi (industriali 2A e 
artigianali 2B): rif. all art. 27


